09.12.2022 г. № 68-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РУЧЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О СПИСАНИИ ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ С ООО УК «ЭНЕРГИЯ»
На основании распоряжения от 08 декабря 2022 года № 15-р «О списании дебиторской задолженности по арендной плате с ООО УК «Энергия», выписки из Единого государственного реестра юридических лиц и бухгалтерской справки от 01 декабря 2022 года № 15 с обоснованием причин списания
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать дебиторскую задолженность с общества с ограниченной ответственностью управляющей компании «Энергия» в размере 23 550 рублей, в связи с исключением из ЕГРЮЛ недействующего юридического лица (прекращением юридического лица).
2. Бухгалтеру отразить списание задолженности в учете.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ручейского сельского поселения

А.П. Багаев